
UCHWAŁA NR XXXVI/237/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/137/15 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 

2016-2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/137/15 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2016 - 2025, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
NA LATA 2016 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO 

 

 

 Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona po stronie dochodów bieżących  
o kwotę 1 593 606,46 zł, oraz wydatków bieżących o kwotę 1 593 606,46 zł zgodnie  
z zarządzeniami burmistrza uwzględniającymi przydzielone miastu dotacje w okresie od  
6 pażdzirnika 2016 roku do 29 grudnia 2016 roku oraz Uchwałą Rady Miejskiej z dnia  
29 grudnia 2016 roku. 
Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi 43 018 006,80, 

natomiast po stronie wydatków wynosi 46 985 983,14 zł. Wynik budżetu oraz załącznik nr 2 

dotyczący wykazu przedsięwzięć nie ulega zmianie. 
 

W WPF wpisano kwoty poręczanych zobowiązań w latach 2017-2025 w poz. 2.1.1. 

W latach 2026-2032 Gmina poręczy następujące kwoty z tego tytułu (łącznie kapitał  

z odsetkami): 

2026 – 167 683,00 zł 

2027 – 164 090,00 zł 

2028 – 160 546,00 zł 

2029 – 156 903,00 zł 

2030 – 153 310,00 zł 

2031 – 149 717,00 zł 

2032 – 146 133,00 zł 

 

 


